

Informacja prasowa

## **Zmiana w zarządzie firmy heroal**

**Dr Max Schöne dołącza do zarządu firmy**

**Verl, styczeń 2020 r. Od 1 stycznia 2020 roku dr Max Schöne jest członkiem zarządu firmy heroal. Przejmuje on tym samym obowiązki dr Very Schöne i wraz z obecnym dyrektorem zarządzającym Konradem Kaiserem obejmuje kierownictwo nad rodzinnym przedsiębiorstwem, sprawowane już przez piąte pokolenie.**

Dr Schöne jest zatrudniony w firmie od 2016 roku i jako osoba odpowiedzialna za rozwój przedsiębiorstwa zyskał w tym czasie obszerną wiedzę na jego temat, jak również aktywnie przyczynił się do dalszego rozwoju różnych obszarów firmy. „Niezmierznie się cieszę, że mogę w dalszym ciągu podążać tą drogą i wspólnie z naszymi klientami i partnerami umacniać w przyszłości pozycję rynkową przedsiębiorstwa oraz rozszerzać jego działalność” – powiedział Max Schöne. Na szczególną uwagę zasługuje tutaj wysoki stopień zorientowania na klienta, dalszy rozwój oferty rozwiązań i usług oraz obranie odpowiedniej i optymalnej strategii dot. organizacji i procesów. „Dostrzegamy wiele szans i wspólnych możliwości rozwoju dla firmy heroal i jej sieci partnerów, które chcielibyśmy konsekwentnie realizować w nadchodzących latach” – kontynuuje Max Schöne.

Dr Vera Schöne była aktywną członkinią zarządu firmy heroal przez prawie 20 lat i będzie nadal ją wspierać, obejmując funkcję członka rady.

## Materiał zdjęciowy



[heroal\_Max Schoene]

Dr Max Schöne staje się nowym członkiem zarządu, kontynuując tym samym swoją działalność w rodzinnej firmie — w piątym pokoleniu. © heroal

## **heroal – rodzina systemów aluminiowych**

Jako jeden z wiodących dostawców systemów z aluminium firma heroal projektuje i wytwarza perfekcyjnie dopasowane do siebie systemy do okien, drzwi, fasad, rolet i bram rolowanych, a także ochrony przeciwsłonecznej. Naszą ofertę uzupełniają okiennice składane i przesuwne, ochrona przed insektami, a także dachy tarasowe i wiaty garażowe. Dzięki minimalizacji zużycia energii podczas produkcji i maksymalnej oszczędności energii podczas użytkowania rozwiązania systemowe heroal znacząco przyczyniają się do zrównoważonego charakteru budownictwa – co wiąże się z największą oszczędnością podczas przygotowania systemów i zwiększeniem wartości budynków.

## **Innowacja, serwis, wzornictwo, zrównoważony rozwój**

Marka heroal to synonim rozwiązań systemowych, praktycznych innowacji, serwisu dla całej branży oraz wysokiej jakości wzornictwa, które w każdym rodzaju architektury można połączyć ze zrównoważonym rozwojem.

Ponad 800 pracowników we wszystkich działach firmy nieustannie pracuje nad dalszym rozwojem systemów i optymalizacją jakości obsługi i usług świadczonych przez heroal.

Marka heroal to najwyższa jakość made in Germany – certyfikowana w systemie ISO EN 9001. Produkty i systemy heroal są wytwarzane wyłącznie w niemieckich placówkach produkcyjnych heroal – w siedzibie firmy w Verl oraz w Hövelhof.

Więcej informacji pod adresem: [www.heroal.com](http://www.heroal.com)

## **Kontakt dla prasy:**

heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co.KG  
Lena Holtkamp  
Österwieher Str. 80  
33415 Verl (Germany)  
Tel.: +49 (0) 5246-507-402  
Fax: +49 (0) 5246-507-355  
E-Mail: [presse@heroal.de](mailto:presse@heroal.de)

## **Social Media:**

Facebook: <https://www.facebook.com/heroal.Deutschland>  
<https://www.facebook.com/heroal.international>  
<https://www.facebook.com/heroal.NorthAmerica>  
Instagram: [https://www.instagram.com/\\_heroal/](https://www.instagram.com/_heroal/)  
Pinterest: <https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann/>  
YouTube: <https://www.youtube.com/user/heroalVerl/>  
LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg/>  
XING: <https://www.xing.com/companies/heroal-johannhenkenjohanngmbh&co.kg>